Edição 2.464 | Ano 13
28 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EJREKOLL-KGHH15O4-RTNGEWEF-Y1LQWZ4K
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

EXTRATO DO SETIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 045/2021 - O MUNICÍPIO DE CIPÓ, ESTADO
DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna pública a celebração do 7º Termo Aditivo ao
Contrato Administrativo nº 045/2021, celebrado com a empresa NASCIMENTO SOUZA TRANSPORTES
SERVIÇOS E CONSULTORIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob o n. 10.811.377/0001-84, para fins de
prorrogação do prazo de vigência e execução do contrato, pelo período de 06 (seis) meses, iniciando em 29 de
junho de 2024 e encerrando em 29 de dezembro de 2024 com fulcro no Art. 57, §1º, II, da Lei 8.666/93.
Cipó/BA, 28 de junho de 2024. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 181/2022 - O MUNICÍPIO DE CIPÓ, ESTADO
DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna pública a celebração do 1º Termo Aditivo ao
Contrato Administrativo nº 181/2022, celebrado com a empresa VINICIUS BRENO PEREIRA MAGALHÃES
EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 20.438.991/0001-04, para fins de
prorrogação do prazo de vigência e execução do Contrato pelo período de 06 (seis) meses, com início de
vigência em 30/06/2024 e término em 30/12/2024, com fulcro no Art. 57, II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Cipó/BA, 28 de junho de 2024. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 180/2022 - O MUNICÍPIO DE CIPÓ,
ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna pública a celebração do 2º Termo Aditivo
ao Contrato Administrativo nº 180/2022, celebrado com a empresa VINICIUS BRENO PEREIRA MAGALHÃES
EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 20.438.991/0001-04, para fins de
prorrogação do prazo de vigência e execução do Contrato pelo período de 06 (seis) meses, com início de
vigência em 30/06/2024 e término em 30/12/2024, com fulcro no Art. 57, II, da Lei Federal nº 8.666/93.
Cipó/BA, 28 de junho de 2024. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 156/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: 12.247.930 JOSE GERENILDO DOS SANTOS (NILDO É
SHOW), inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.247.930/0001-23. PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação nº 036/2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO (NILDO É SHOW), NA CONDIÇÃO DE
ARTISTA E REPRESENTANTE EXCLUSIVO, PARA APRESENTAÇÃO NO TRADICIONAL ARRAIÁ DA NOVA CIPÓ, A
SER REALIZADO NO DIA 30/06/2024, NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA. VIGÊNCIA: 28/06/2024 a 28/08/2024. VALOR
TOTAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº Lei 14.133/2021.

Edição 2.464 | Ano 13
28 de junho de 2024

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: EJREKOLL-KGHH15O4-RTNGEWEF-Y1LQWZ4K
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATOS

		2024-06-28T11:36:23-0300